
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/detoxikacni-naplasti-biomagick-10ks/

Detoxikační náplasti BioMagick 10ks

Kód zboží: ZS159-X
Značka: Kiyome Kinoki

Popis:
Detoxikační náplasti jsou bezpečná, neinvazivní a účinná cesta očisty těla. Podporují
absorpci toxických a zdraví nebezpečných látek z těla skrze pokožku. Tento detoxikační
proces je nejen revitalizační a čistící, ale také zároveň posiluje imunitní systém. Následkem
může být mimo jiné zlepšení cirkulace krve a lepší funkce metabolismu. Díky mírnému
zahřátí v místě aplikace podporuje také dobrý a kvalitní spánek a uvolňuje svalstvo.

Podle čínské medicíny má naše tělo více než 360 akupunkturních bodů, přičemž více než
60 bodů se nachází na chodidlech nohou. Jsou to reflexní zóny našich vnitřních orgánů. Je
úzký vztah mezi příslušnými reflexními zónami na chodidlech a umístěním náplastí, které
takto lehce absorbují toxické látky z těla. Detoxikační náplasti přímo působí na reflexní
body na chodidlech nohou. Tak, jako cílem reflexních masáží je stimulace vnitřních orgánů,
podobné detoxikační náplasti stimulují jednotlivé orgány v lidském těle, podporují celkovou
rovnováhu organismu a působí léčebně. Mají fantastický vliv na interní zdraví člověka.

Balení obsahuje 10 ks polštářků s aktivní látkou a 10 ks speciálních náplastí. Určeno pro 5
denní kúru očisty těla (dle učení Tradiční čínské medicíny je 5-denní kúra optimální dobou k
očistě těla od škodlivých toxinů).

Parametry:
• Balení: 10 ks

Fotky:

https://darcik.cz/detoxikacni-naplasti-biomagick-10ks/



	Detoxikační náplasti BioMagick 10ks

